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RRUGA NE STUDIM. GJENDJA EKZISTUESE DHE RIKONSTRUKSIONI SIPAS PROJEKTIT

Shk: 1-750
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- Shenim: ‘
Rruga ekzistuese ne studim ka nje gjatesi 406 ml ne aks
te saj.Gjendja ekzistuese e saj eshte tejet e armotizuar
ne disa seksione dhe eshte e shtruar pjeserisht me
cakull te imet.Kanali ekzistues eshte i pa sistemuar dhe
tombinot terthore pothuajse jane jashte funksionit.
Sheshet para tuneleve jane te pa trajtuara dhe nuk
krijojne akses optimal me trupin e rruges.Tombinot para
shesheve mungojne gje qe nderpresin kullimin e rregullt
te ujrave.

Per rikonstruksionin e rruges eshte menduar sistemimi i
trupit te rruges sipas modelit te paragqitur ne projekt (0.5
m bankine + 4 m trupi i rruges i asfaltuar + 0.5 bankine)
me te gjitha shtresat e nevojshme sipas projektit.Eshte
parashikuar sistemimi i kanalit anesore i kullimit te
ujrave siperfagesore si dhe tombinot gjatesore para

Nr | Manmja e detyrés sé projektimit |

Nr | Dorézimi i projekt-zbatimit

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES

INSTITUTI I GJEOGRAFISE DHE
INFRASTRUKTURES USHTARAKE

hyrjeve ne sheshet e tuneleve.

Nr | Protokollimi (sekretaria) I |

Gijithashtu per sistemimin e ujrave siperfagesore pervec |,
tombinove gjatesore jane menduar te behen edhe 2
tombino terthore "hinka", (shih proj. Hidroteknik).

Ne disa fragmente te rruges jane parashikur mure b/a
mbaijtes sipas projektit per te rritur gendrueshmerine e

trupit te rruges.
|

Sheshet para tuneleve jane parashikuar te shtrohen me
platforma betoni me shtresat perkatese duke marre
parasysh kuotat ekzistuese dhe me pjerresi optimale per
largimin e ujrave siperfagesore.

Shenim feknlk:

T& dhéna pér projektin / legjenda

Miratuan projektin

Drejtor i Institutit MsC.Ark. Jurgen Golaku

Rruge ekzistuese e asfaltuar
Sip. e rruges ekzistues qe do te skarfikohet (12 m2 )
E==3 Aksi i rruges ( 406 ml ) _

= Seksionet e rruges ( vija e projektit & vija e tokes)

Pé&rgj. sek. projektimit  Ing. Junida Lulgj

Zv. Drejtor i Insfitutit ing. Ani Verzivolli

Pérgj. sek. met/Inxh Ing. Edmond Morina

Pé&rgj. sek. preventivit | Ing. Fotaq Ruci

Pé&rgj. sek. ¢ertifikimit | Ing. Sidorela Tupi

Grupt i projektimit

= Seksionet e shesheve (vija e projektit & vija e tokes)

[1 Trupi i rruges (asfalt 1737 m2)

Arkitekt | Ark. Emal Muss o gt

Ing. Nd&rtimi ] Ing. Junida Iulaj

I Sheshet para tuneleve me beton ( b/a 617 m2)

= Kuneta betoni ne te dy anet e trupit te rruges Ing. Hidroteknik | Inc. Anisa Grabova

=49 m3
Mure mbajtese b/a. M.1. 33.5 ml & M.2. 20 mi

E= Bordure anesore betoni 20 x 35 per trupin e rruges.
b. = 360 ml

- Bordure anesore betoni e derdhur ne vend

Grupi i mjeteve inxhinierike

Ing. Etekirik Ing. Edmond Morina

Ing. Mekanik

Grupi i preventivit

Ing. Nd&rtimi Ing. Kristina Xhika

Ing. Mekanik Ing. Fotaqg Ruci =~ ,_"./-]/,._ +<
. . P .

Ing. Elektrik Ing. =

per sheshet.B. = 188 ml
E= Kanal kullimi i ujrave siperfagsore 217 ml

E = Tombino gjatesore @ 600 para hyrjeve ne tunele 96 ml

Tombino terthore nen trupin e rruges
( Hinka) cope 2

1 Shtrese cakulli 0 - 45cm = 6 m3
1 Vijezime 1430 ml

Projekii
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PROFILI TIP nr.1 | TRUPIT TE RRUGES

Shk: 1-50

TRUPI | RRUGES

BANKINE

BANKINE

50 140

200 50 200 L 200

50 ag 100

204

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES

INSTITUTI I GJEOGRAFISE DHE
INFRASTRUKTURES USHTARAKE

Nr | Marrja e detyrés sé projektimit |

Nr | Dorézimi i projekt-zbatimit

Nr | Protokollimi (sekretaria) ‘

Té dhéna pér projektin / legjenda

Shenim teknik:

™
Miratuan projektin ’f

-

| Drejtor i Institutit

MSC.Ark, Jurgen Golsku g |

1v. Drejtor i Institutit

P&rgj. sek. projektimit

Pé&rgj. sek. mjet/Inxh

Ing. Ani Verzivolli o
Ing. Junida Lulaj =1
ing. Edmond Morin: !

f

__ 0
O
=
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Bordure 20x35 cm Liac cimento-2¢m
, W - Kanal b/a
Bazament 29 %%%@ 2 9
betoni C10/16 B i = 8 %
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Asfaltobeton 4 cm

Binder 8 cm

Vija e Tokes Stabilizant 15 cm

- Cakell 20 cm

L Stabilizant 15 cm

T
)

OO R
R

Nenshirese betoni C10/16

3 g

| Pérg]. sek. preventivit | Ing. Fotaq Ruci

| P&rgj. sek. geriifikimit | Ing. Sidorela Tupi

Grupi i projektimit

Arkitekt I Ark. Ermal Musa) _é—i‘v’
L% cal

ing. Nd&rtimi Ing. Junida lutaj

Grupi i meteve inxhiniefike

Ing. Hidroteknik | in2. Anisa Grabova

Ing. Elekrik Ing. Edmond Merina

Ing. Mekanik

Grupi i preventivit

Ing. Nd&rtimi | Ing. Kristina Xhika

Ing. Mekanik Ing. Folag Rucir :'_-__T-" y
.. PO . S {

Ing. Elektrik Ing. S I

Projekti

"NDERTIM | SEGMNETIT RRUGOR NGA POSTBLLOKU NR.2,
DERI TEK TUNELET E MUNICIONEVE PRANE REPARTIT
USHTARAK NR. 1040*

| Kerkues
REPARTI USHTARAK NR.1040 ZALL - HERR, TIRANE
Vendndodhia ]
TIRANE
Emérlimi i fletés
PROFILI TIP | TRUPIT TE RRUGES
Daté& |
Maj 2025
t Fleta
Shkalla

1:40 A-02




PROFILI TIP nr.2 | TRUPIT TE RRUGES Shk: 1 - 60
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Nr l Marmja e detyrés sé projektimit i ‘

Nr I Doré&zimi i projekt-zbatimit
50 [ 140 I | Nr | Protokollimi {sekretaria) _

; T8 dhé&na pér projektin / legjenda

‘ Shenim teknik:
| !
1
Miratuan projektin L M
Bordure 20 x 35 prol MRS EES j
Drejtor i Institutit MsC.Ark. Jurgen Colsku .l
Zv. Drejtor i Instituit Ing. Ani Verzivolli =z =

Pérgj. sek. projekfimit | Ing. Junida Lulaj

Pérg. sek. met/Inxh Ing. Edmond Mori

mbayj — ]
Mur bajtes b/a Pérg]. sek. preventivit | Ing. Fotaq Ruci

@ Kanal kullimi i ujrave siperfagsore

| Pérgj. sek. gertifikimit | Ing. Sidorela Tupi

Grupi i projektimit

Arkitekt Ak Ermal Musal o e, |

Ing. Ndértimi Ing. Junida lutaj

2 % -

—_— i — 8 % |: Grupi i mjeteve inxhinierike
- - I |
Ing. Hidroteknik | Inz. Anisa Grabova
Ing. Elektrik | Ing. Edmond Morina
| Ing. Mekanik
. . (3 o 3 C Grupi i preventivit
ing. Nd&rtimi ! Ing. Kristina Xhika )
Ing. Mekanik Ing. Fotaq Rucir ™ __,_./,. e |
¥ oz
Asfaltobeton 4 cm L. T o
I — | Projek
' B der 8 cm "NDJERTIM | SEGMNETIT RRUGOR NGA POSTBLLOKU NR.2,
! N DERI TEK TUNELET E MUNICIONEVE PRANE REPARTT
ope : USHTARAK NR. 1040
Stabilizant 15 cm e -
' o > S e S R R g REPARTI USHTARAK NR.1040 ZALL - HERR, TRANE
C G ke” 20 C m # Vendndodhja |
s TIRANE B
. . . F e
~ Mur b/a (shih pr. ing) Nenshtrese betoni C10/16 i — @
Dat&
Maj 2025
Fleta
Shkalla
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RRUGA. SEKSIONI 1
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[ Nr | Mamja e detyrés sé projekfimit '

Nr | Dorézimi i projekt-zbatimit

Protokollimi (sekretaria)

e

T& dh&na pér projektin / legjenda

e

| shenim teknik:

| e ————
| _¢xxx_ l KUOTE PROJEKTI

x|

Miratuan projektin

KUOTE TERREN!

A = i

Drejtor i Institutit MsC.Ark. .Jurgen Gotaku

Ing. Ani Verzivalli _

Zv. Drejtor i Institufit

Ing. Junida Lulaj

Ing. Edmond Morina ﬁ

Ing. Fotaq Ruci

Pérgj. sek. projektimit

Pérg). sek. met/inxh

Pérg. sek. preventivit

Pérg. sek. ¢ertifikimit  Ing. Sidorela Tupi /

Grupi i projektimit ‘
Arkitekt Ark. Ermal Musa]

Ing. Ndé&rtimi Ing. Junida lulaj

Grupi | meteve inxhinierke

Ing. Hidrateknik inz. Anisa Grabova
| Ing. Elektrik | Ing. Edmond Morina
| Ing. Mekanik
K.P.+182.00 Grupi i preventivit
K.T.+182.00
182.0 P 18163 Ing. Nd&rtimi ing. Kristina Xhika
. —KP+18163 G041) Pk BTNy | =
(_ f WP L s LA bif - ]_ ; _t = ,_ Ing. Mekanik Ing. Fotaq Ruci -~
1818 — — ——————— - SH TSI T0.0T) 8 o0 7
181.6 R . S KT F18T39——8% K__ — = e z Ing. Elekink_ | Ing. -
181.4 KP4+ H8 100 (+tim) _ Projek
+180.72 (+0 181.2 T+ 8T00 = g T “NDERTIM | SEGMNETIT RRUGOR NGA POSTBLLOKU NR.2,
R | § - DERI TEK TUNELET E MUNICIONEVE PRANE REPARTIT
K.T.+180.72 . 181.0 USHTARAK NR. 1040"
t 180.8 = .
1806 — — — — —— - — e ——] | Kérkues
. REPART! USHTARAK NR.1040 ZALL - HERR, TIRANE
180.4 . | Vendndodhja
180.2 = TIRANE
180.0 g - Emértimi i fletéss i
g R 4 - < | Ruga. Seksioni 1-1
79.6 = S IDcn‘é
Maj 2025
= ———————— Flela
Shkalla
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RRUGA. SEKSIONI 2 - 2 Shk: 1 -50

MEFUNLIKA & DiGIFEmiE ‘

| REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES

INSTITUTI I GJEOGRAFISE DHE
INFRASTRUKTURES USHTARAKE

Nr | Marrja e detyrés s& projektimit | ‘

Nr | Dor&zimi i projekt-zbatimit ]

{180.82

RA
P83 <o

* - K.T.+180.72

%

Nr | Protokollimi (sekretaria) ‘

| 78 dhéna pér projektin / legjenda

K.P.181.27(+00 47}
K.T.+ 180.80

|

—

‘ Shenim teknik:
L

¢L | KUOTE PROJEKTI ‘

q}ﬂx— | KUOTE TERREN!

Miratuan projektin LY LT

Drejtor i Institutit MsC.Ark. Jurgen g._gt'eku*j

& K.P.181.47 +
A KT.+18147 2v. Drejtor i Institutit Ing. Ani Verzivoll

\
A\

Pérgj. sek. projektimit | Ing. Junida Lulaj

] | i - 1/,
| Pérg]. sek. met/Inxh ing. Edmond Morina 7

N K.P18188
&- K.T.+ 181.88 Pérgj. sek. preventivit | Ing. Fotag Rucl

Pérgj. sek. cerlifikimit  Ing. Sidorela Tupi

Grupi i projektimit

Arkitekt | Ark. Ermal Musaj N

Ing. Nd&rfimi Ing. Junida lulaj

P Grupi i mjeteve inxhinierike
~%180.82 - - |
| 5 | Ing. Hidroteknik | Ing. Anisa Grabova
a4
< Ing. Elekirik Ing. Edmond Merina
Ing. Mekanik
Grupi i preventivit
Ing. Nd&rtimi - N Ing. Kristina Xﬁc
Ing. Mekanik Ing. Folaq Ruci _;’f? £
Ing. Elektrik | Ing. -
K.P.+181.88 ( )
e Projekti
182.0 - - - - K.I.t181.88. “| "NDERTIM | SEGMNETIT RRUGOR NGA POSTBLLOKU NR.2,
o R KPP w181 46 (cuyy | ! b 181.47 (& ) DERI TEK TUNELET £ MUNICIONEVE PRANE REPARTIT
181.8 : : 1 K.P.+ 18131 (+0 i USHTARAK NR. 1040
181.6 =P e . KT +180.53 __2 o T LT L 74} | K Pt 18123 (047 o WG 1. § U i
: o K.T.+180.72 i ; . ke
s e A AL LA A3 8 L RO.80 I -~ | Kérkues
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12: 3 = = ] == Vendndodhia
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180.8 S KP.+180.49 (+0.00) | et et Emmerti Tei8
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| Maj 2025
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RRUGA. SEKSIONI 3 - 3 Shk: 1 - 50
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INSTITUTI I GJEOGRAFISE DHE
INFRASTRUKTURES USHTARAKE

I Nr ' Marrja e detyrés sé& projektimit

Nr ' Dorézimi i projekt-zbatimit

| Nr lProtokoIlimi {sekretaria)

T8 dhéna pér projektin / legjenda

I Shenim teknlk:

¢xxx_ KUOTE TERREN!

|
1
; X >
Miratuan projektin ~ ?"

Drejtor i Institutit | MsC.Ark: Jutgen Colasu

Iv. Drejtor i Institutit Ing. Ani Verziv

Pérgj. sek. projektimit | Ing. Junida Lulgj

Pé&rgj. sek. met/inxh Ing. Edmond Mori

Pérgj. sek. preventivit | Ing. Fotag Ruci

Pé&rgj. sek. gertifikimit | Ing. Sidorela Tupi I

Grupi i projektimit

Arkitekt | '
Ark. Ermal Musaj 7 f

ing. Ncl&rtimi | Ing. Junida lulzj

Grupi i meteve inxhinierike

Ing. Hidroteknik Inz Anisa Grabova
Ing. Elekirik Ing. Edmond Moarina
| Ing. Mekanik
I |
Grupi i preventivit
| Ing. Ndértimi Ing. Krisfina Xhika
Ing. Mekanik Ing. Fotag Ruci-—7 =
Ing. Elektrik | Ing. —
Projekti

“NDERTIM | SEGMNETIT RRUGOR NGA POSTBLLOKU NR.2,
DERI TEK TUNELET E MUNICIONEVE PRANE REPARTIT
USHTARAK NR. 1040

' Kérkues
REPARTI USHTARAK NR.1040 ZALL - HERR, TIRANE
Vendndodhia '
TIRANE
Emértimi i fletés
Ruga Seksioni 3-3
Daté
Maj 2025
—_— Fiela
Shkalla
1:100 A-05




RRUGA. SEKSIONI 4 - 4 Shk: 1-50

REFUBLIKAE SHQIPERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES

INSTITUTI I GJEOGRAFISE DHE
INFRASTRUKTURES USHTARAKE

Nr | Marrja e detyrés s& projektimit

Nr | Dorézimi i projekt-zbatimit

Nr | Protokollimi (sekretaria)

| K.P.184.74

Té dhéna pér projektin / legjenda

Sez 4 Shenim feknik:

‘ e | KUOTE PROJEKTI
{bxxx— KUOTE TERRENI

Miratuan projektin ad TN | -
prv

Drejtor i Institufit ‘ MsC.Ark. Jurgen Colaku |\ o2%

I

Zv. Drejtor i Institutit Ing. Ani Verzivolli

| / i TEEREN B :
|} | (LR
I / . | L]
([ /L// ] i | / P | [X185.95 . Pérgi. sek. projekfimit | Ing. JunidaLulaj
l | TN [ ¢ 5 Pérgj. sek. met/Inxh Ing. Edmond Morina
'I |I |I ) - o . /

Pé&rgj. sek. preventivit | Ing. Fotaq Ruci

Pé&rg. sek. gerifikimit | Ing. Sidorela Tupi

Grupii projektimit

Arkitekt | Ark. Ermal Mw 1

T R AR
f‘;_ &2 II 1 BY Ing. Nd&rinmi Ing. Junida lula]
% £4.2] *ff“s X186.14
18t
3 e St _
|| =t X185 7%
| \ | X185.50 Grupi i mjeteve inxhinierke
Al = v —
E | Ing. Hidroteknik In-. Anisa Grabova
< Ing. Elektrik Ing. Edmond Morina
Ing. Mekanik
Grupi i preventivit
K.P. + 185.20 (+0.00) Ing. Ndértimi Ing. Kristina Xhika )
— - E—2
K.T.+185.20 Ing. Mekanik Ing. Fotaq Ruci | _/_/"
185.2 -~ ( i Ing. Elekirik Ing. -
185.0 - - — ey | LA R /R, ———— SR, | R = - s e - L S —
1848 ——— = ¥ — - - - —_ - ] [ projeit
84.6 Yt - = - - e “NDERTIM | SEGMNETIT RRUGOR NGA POSTBLLOKU NR.2,
1 3 DERI TEK TUNELET E MUNICIONEVE PRANE REPARTIT
184.4 = g e PR3 0T (118 USHTARAK NR. 1040"
184.2 X B RET. 183759 | Kérkues o
184.0 — - == = S~ REPART) USHTARAK NR.1040 ZALL - HERR, TIRANE
183.8 S T o Vendndodhja
183.6 = = S — — TIRANE
_ —e= ~ Emértimi i flet&s
183.4 Ruga. Seksioni 4-4
183.2 t
Daté
183.0 Maj 2025
- —— Fisto
Shkalla
1:100 A-06




RRUGA. SEKSIONI : _‘

‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES |

INSTITUTI I GJEOGRAFISE DHE
INFRASTRUKTURES USHTARAKE ‘

Nr  Manja e detyrés sé projektimit

Nr | Doré&zimi i projekt-zbatimit

Nr | Protokollimi {sekretaric)

| T& dhé&na pér projektin / legjenda

Shenim teknik: SACET SRR

| P ‘KUOTE PROJEKT! |

2 i

I
XXX
| ¢_ KUGTE TERRENI

Miratuan projektin }
o S

" oxasa ) Kop ; L\
- .18,
: ‘"*_'K QGAQP('H\
lf'y, \

185.?;.&’ i
\ - |

Drejtor i Insfitutit | MsC.Ark. Jurgen Colaky _,/;:»Q '

2v. Drejtor i Institutit Ing. Ani Verzivolli
Pérgj. sek. projektmit  Ing. Junida Lulaj 1 |

Pé&rgj. sek. met/Inxh Ing. Edmond Merin

Pé&rgj. sek. preventivit | Ing. Fotag Ruci

Pé&rgj. sek. gertifikimit | Ing. Sidorela Tupi

Grupi i projeklimit

Arkitekt | Ark. Ermal Musaj ,

Ing. Ndé&rtimi Ing. Junida lulaj

Grupi i njeteve inxhinierike

‘ _Ing. Hidroteknik . Ing. Anisa Grabova _
| Ing. Elektrik _ Ing. Edmond Morina
Ing. Mekanik
Q Grupi i preventivit
N 7 Ing. Nd&rtimi Ing. Kristina Xhika
186.6 - - . KP.#+ 18620700 3
o Il b i Ing. Mekanik Ing. Fotaq R i 7
186.4 _ K.P.+186.09 ( 1 I R T — 4 ) KT 18620 ng. Mekani | Ing- Fotag 772
1862 e KTAHIBS60., L {is = FH0 (+0.30) | K P + 18586 (<06} | KP4 [8586.(+060) __ [ — Ing. Eiekrik Ing. =
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